
Suisse Junior Challenge 2018/19

AVVF 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue.27.11.2018 18:30 v

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

Blonay II
Montreux-Riviera
Blonay
Blonay
Blonay IV
Blonay III
Blonay III
Blonay II
Blonay

Montreux-Riviera
Blonay IV
Blonay III
Blonay II
Blonay
Blonay II
Blonay IV
Blonay IV
Montreux-Riviera

4:1
4:1
5:0
5:0
1:4
3:2
1:4
2:3
5:0

Tue.26.03.2019 21:00 t/v (1) Blonay III Montreux-Riviera 1:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 12.05.2024 05:26 | Page 1 From 1


